РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ЕСАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 24 » марта 2023г.                           с. Есаулово                                        №  2-1
	 «О внесении дополнений в Решение Есаульского сельского Совета депутатов от 16.07.2020 № 6-3 «Об утверждении правил благоустройства территории Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края»

В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования Есаульский сельсовет в соответствие с федеральным законодательством, реализации прав и законных интересов граждан, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края, Есаульский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края следующие дополнения:

- пункт 1.4. раздела 1 дополнить определением: «Многоквартирным домом признается здание, состоящее из двух и более квартир, включающее в себя имущество, указанного в пунктах 1-3 части 1 статьи 36 Жилищного кодекса РФ. Многоквартирный дом может также включать в себя принадлежащие отдельным собственникам нежилые помещения и (или) машино-места, являющиеся неотъемлемой конструктивной частью такого многоквартирного дома»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте www.Есаулово-сельсовет.рф и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края.

Глава

Есаульского сельсовета                                                                   А.Н. Зайцев

Председатель

Есаульского сельского

Совета депутатов                                                                            Н.А. Моложаева